
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023

PROCESSO Nº: 001/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Prestação de Serviços técnico especializado de
Consultoria e Assessoria em Contabilidade, destinados ao
Fundo Municipal de Assistência Social - CONTRATO Nº: 003-
2023 - A F B CONTABILIDADE E AUDITORIA SS, CNPJ
nº. 07.384.777/0001-46, com sede na Travessa Almirante
Alexandrino, 83 centro, Campina Grande/PB - Valor
Contratado: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). DATA DA
ASSINATURA: 07/02/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 18 de maio de 2023.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor do Fundo de Assistência Social - Orobó
_____________________

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A975C1B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/05/2023. Edição 3343
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


